

Adottata dal Direttore Generale in data	<b>1 3</b> LUG, 2017	Deliberazione <u>1391</u>
Muullala dai Direllure Gerierale III dala		

Oggetto: D.B./ AOBrotzu. Giudice di Pace di Cagliari – Atto di citazione. Conferimento incarico legale all'Avv. Francesca Randaccio.

<del>1 3 LUG, 2017</del> Pubblicata all'albo pretorio dell'Azienda a partire da per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus Dott.ssa Laura Balata Coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dott.Vinicio Atzeni

Su proposta dell'Ufficio Legale

e dal Direttore Sanitario

l'atto di citazione del 04/07/2017, promosso nanti il G. di P. Tribunale Ordinario **VISTO** 

di Cagliari dalla Sig.ra D. B., contro l'Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari,

per il quale è fissata l'udienza al 27.9.2017;

che la Compagnia di assicurazioni AmTrust Europe Limited, che manleva **CONSIDERATO** 

> l'Azienda per la responsabilità civile terzi e prestatori d'opera, ritiene opportuna la costituzione e difesa in giudizio, proponendo la nomina di un

legale;

DATO ATTO che la Compagnia suddetta ha segnalato che il legale che possa assicurare al

> meglio la tutela degli interessi giuridico-patrimoniali dell'Azienda sia l'avvocato Francesca Randaccio, con studio in Cagliari, viale Diaz n. 29, e che in base alla Polizza assicurativa vigente, saranno a carico della stessa Compagnia le spese

sostenute per resistere all'azione promossa contro l'Assicurato;

**RITENUTO** di dover aderire alla predetta proposta adottando un formale provvedimento di

incarico, con contestuale rilascio della relativa procura;

Tutto ciò premesso per la motivazione espressa in esposizione;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario,

## **DELIBERA**

- Di conferire all'Avv.to Francesca Randaccio la rappresentanza dell'Azienda Ospedaliera G. Brotzu nell'ambito del ricorso con atto di citazione pervenuto il 04/07/2017 di cui in oggetto, promosso da D.B. nanți il Tribunale civile di Cagliari, rilasciando alla stessa apposita procura alle liti ed eleggendo domicilio presso il suo studio professionale in Cagliari, viale Diaz n. 29;
- Di dare atto che saranno a carico di AM Trust Europe Limited le spese sostenute per resistere all'azione promossa contro l'Assicurato.

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus

Il Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura/Balata

Coll.Amm.vo:c.p.

Il Direttore Sanitario